珠海格力电器股份有限公司 八届十五次监事会决议公告

本公司于2012年4月29日以电子邮件方式发出关于召开八届十五次监事会 的通知,会议于2012年5月3日以通讯表决的方式召开,应到监事3人,实到 监事3人。

会议审议了《关于临事会换届的议案》。经表决,以3票同意,0票反对,0 票弃权,通过了该议案。

公司第八届监事会任期至2012年5月,根据股东单位的推荐,公司第九届 监事会股东监事候选人为陈辉、郭书战。以上股东监事候选人不存在《中国人民 共和国公司法》第147条规定的情况,以及被中国证监会确定为市场禁入者,并 且禁入尚未解除之现象,符合上市公司监事任职资格,完全有能力履行监事职责。

会议审议同意陈辉、郭书战为公司第九届监事会股东监事候选人,另外一名 职工代表监事将由公司职工代表大会选举产生。

该议案尚需提请公司 2011 年年度股东大会审议。

股东监事候选人简历见附件。

特此公告!

珠海格力电器股份有限公司 监事会 二〇一二年五月五日



附件: 监事候选人简历

陈辉先生简介:

陈辉: 男,汉族,出生于 1971 年,中共党员,研究生学历,经济师、会计师。

2005年1至2008年3月,任珠海达盛股份有限公司董事长兼总经理、党支部书记; 2008年3月至今,任珠海市国资委专职董事、监事、财务总监;2008年5月至2011年10月兼任格力集团监事;2008年8月至2009年6月兼任珠海港控股集团有限公司监事;2008年12月至今兼任珠海港股份有限公司董事;2011年10月至今,兼任珠海 格力集团有限公司董事、财务总监;2011年10月至今,兼任珠海航展有限公司财务总监;2012年2月至今,兼任格力地产股份有限公司监事。2009年5月至今,任公司监事。没有持有公司股票。没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

郭书战先生简介:

郭书战, 男, 汉族, 出生于1956年, 中共党员, 大专学历。

2006年8月至今,任河北京海担保投资有限公司董事长;兼任郑州市人民政协委员、河南诚信格力电器市场营销有限公司总经理;2007年6月至2012年5月,任公司董事。没有持有公司股票。没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

